Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа им. М. Горького» муниципального об-

разования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 02.09 2024 года   № 94-од

с. Зелёная Роща

«О назначении ответственных за антикоррупционную работу в школе в 2024 – 2025 учебном

году»

В соответствии с Положением О Республиканской экспертной группе по вопросам противодей-

ствия коррупции, утвержденным Указом Президента РТ от 02.06.2012 г. № УП - 415 и с целью реали-

зации государственной политики в области антикоррупционной деятельности, предупреждения зло-

употреблений и противодействия коррупции в образовательном учреждении,

Приказываю:

1. Назначить ответственными за антикоррупционную работу в школе следующих лиц:

- Анисахарову А. В.- директора школы;

- Ризванову Г. Н.- зам. директора по УВР;

- Гадиеву Л. И.- зам. директора по ВР

- Мифтахову Г. Р.- председателя п/к школы;

- Мугинову Г. З.- завхоза школы.

2. Данной группе разработать план мероприятий по антикоррупционной деятельности школы и раз-

местить данный план на стенде школы и сайте школы, довести его до работников школы и роди-

тельской общественности.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________________ Анисахарова А.В.

                                                  С приказом ознакомлены:

                                                                                                  ____________ Анисахарова А. В.

                                                                                                  ____________ Ризванова Г. Н.

                                                                                                  ____________ Гадиева Л. И.

                                                                                                  ____________ Мифтахова Г. Р.

                                                                                                  ____________ Мугинова Г. З.

Документ создан в электронной форме. № 268 от 19.04.2025. Исполнитель: Анисахарова А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.04.2025 12:31

Лист согласования к документу № 268 от 19.04.2025
Инициатор согласования: Анисахарова А.В. Директор
Согласование инициировано: 19.04.2025 12:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Анисахарова А.В. Подписано
19.04.2025 - 12:32

-

Документ создан в электронной форме. № 268 от 19.04.2025. Исполнитель: Анисахарова А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.04.2025 12:32